działka o nr 43/10 obr. Rusko, 
gmina Darłowo, znajduje się częściowo w obszarze, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie, wynoszące 1% oraz niskie, wynoszące 0,2%. 

W dziale III i IV KW – brak wpisów 

Cena nieruchomości wynosi 133 796,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt 
sześć 00/100 złotych), w tym podatek VAT - 23%. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą